Quia em̄ thronos latino eloquio se
des dicim⁹. throni dei dicti sūt hi q;
āta diuinitatis gratia replent / vt in

eis dñs sedeat ⁊ p eos sua iudicia
cernat. Un̄ ⁊ p psalmistam dñs / sedes
sup thronū q; iudicas eq̄tatē. Plerūq;
q; aut̄ ipi beatorz spirituz ordines;
vicinorū sibi ordinū vocabula forni
tur. Thronos em̄. s. sedes dei specta
le beatorz spirituz ordinē dixim⁹ / et
em̄ p psalmistā dicit: q; sedes sup che
rubin appare / qa videlicet dū in ipis
distinctiōibz agminū cherubin thro
nis supiūgunt sedere etiā sup cheru
bin dñs ex vicini agminis eq̄litate p
bibet. Sciendū est aut̄ q; sūt nōnul
li hoies q; dum sibi metipsis vigilāt
cura dñant / dū intēione sollicita se
discutunt / diuino timori semp inbe
rētes / hoc in munere stur⁹ accipiūt
vt iudicare fete ⁊ alios possint. Quo
rū pfecto mētibz dū diuina cōtēpla
tio p̄sto ē in his velut in throno suo
dñs psidēs alioz facta examinat: et
cūcta mirabiliter de sua sede dispen
sat. Quid igit isti nisi throni sui sunt
cōditoris vel q; nisi ad supnaz sediū
nūeros ascribunt? Per q; duz sc̄tā
ecclia regit plerumq; de quibusdam
suis isfirmis actibz etiā electi iudicāt

De corpore xpi que est ecclesia.
In homelia. vi. sup Ezechie. Ca. ij.

Quo totuz corpus per neruz
⁊ cōiunctiones subministratur

Redēptoz hūani generis in mēbris
suis q; nos sum⁹ / quotidie p̄cussioni
bus proficit: qa duz nos iūdimur et
afficimur vt eius corpus esse merea
mur ipse pficit de cuius corpore scri
ptū est. Ex quo totū corp⁹ p̄ ner⁹ et
iūctiōes subministratū ⁊ p̄structuz
crescit in augmētū dei. Corp⁹ q; ppe
illi⁹ nos oēs sumus. Per ner⁹ aut̄ ⁊
cōiūctiōes corp⁹ ligat / qa dñ capiti
pectus: pectori brachia / duz brachijs

⁊ q;

Colof. ij

Colof. ij

Colof. ij

Colof. ij

Colof. ij

Colof. ij

Colof. ij